
РЕШЕНИЕ № 80 
27.04.2017 год. 

 
Изпълнение на договори за дарения № РД-13-19/13.03.2017 и договор  

№ РД-13-20/13.03.2017 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 34, ал. 4 от ЗОС и чл. 46, ал. 2 т. 
4 от Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да дари на по-долупосочените библиотеки следните книги и литографии:  
 

1.1. Библиотека при Народно читалище “Христо Смирненски 1949“ ГРАД 
ГАБРОВО 

Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 

 
1.2. Библиотека при Народно читалище "Васил Левски - 1922" СЕЛО 

ЯВОРЕЦ 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 

 
1.3. Библиотека при Народно читалище “Съгласие-1911” СЕЛО 

ВЕЛКОВЦИ 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 

 
1.4. Библиотека при Народно читалище “Просвета-1931” СЕЛО 

НОВАКОВЦИ 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 



 
1.5. Библиотека при Народно читалище "Христо Ботев-1923" СЕЛО 

ДРАГАНОВЦИ 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 

 
1.6. Библиотека при Народно читалище “Отец Паисий -1933” ГРАД 

ГАБРОВО 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 

 
1.7. Библиотека при Народно читалище “Св.Св.Кирил и Методий-1928” 

ГРАД ГАБРОВО 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 

 
1.8. Библиотека при Народно читалище “Зора-1872” ГРАД ГАБРОВО 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 

 
1.9. Библиотека при Народно читалище “Пейо Яворов-1927” СЕЛО 

БОРИКИ  
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 

 
1.10. Библиотека при Народно читалище “Светлина – 1927”СЕЛО 

ЖЪЛТЕШ  
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 

 
1.11. Библиотека при Народно читалище “Балканска звезда-1896” ГРАД 

ГАБРОВО 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 



„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 
 
1.12. Библиотека при Народно читалище “Наука-1902” СЕЛО 

ВРАНИЛОВЦИ 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 

 
1.13. Библиотека при Народно читалище “Бъдеще-1928” ГРАД ГАБРОВО 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 

 
1.14. Библиотека при Народно читалище “Дядо Стойно-1927” СЕЛО 

ПОПОВЦИ 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Библията – Новият завет“ – 1 бр.; 

 
1.15. Градска библиотека СЕВЛИЕВО 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Прабългарска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
Глобализация и международни отношение“ – 1 бр.; 
„Мит и философия“ – 1 бр.; 
Фалшификати на антични и средновековни монети – 1 бр.; 
„Някога“ – 1 бр.; 
„Психоспирка“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Първобългарите“ – 1 бр.; 
XVIII  в. и Европа – 1 бр.; 
Икономически теории“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
Ислямът в съвременна Турция – 1 бр.; 
Комичният роман – 1 бр.; 



Руска класическа литература – том II – 1 бр.; 
„Мисия без край. С Кирил и Методий на път“ – 1 бр.; 
Класиците – 1 бр.; 
„Война и мир – кризи, конфликти и дипломация в Европа“ – 1 бр.; 
„Битката: красота и печал“ – 1 бр.; 
Поглед отвън – 1 бр.; 
Видни физици – 1 бр.; 
Войната такава, каквато беше – 1 бр.; 
Албум „Долината на розите и тракийските владетели“ – 1 бр. 

 
1.16. Библиотека при НЧ"Възраждане-1927" СЕЛО ПЕТКО СЛАВЕЙКОВ 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 

 
1.17. Библиотека при Народно читалище "Св. Климент Охридски-1899" 

СЕЛО СЕННИК 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 

 
1.18. Библиотека при Народно читалище “Пробуда 1907 г.” СЕЛО 

РЯХОВЦИТЕ 
Първобългарите – 2 бр. 

 
1.19. Библиотека при Народно читалище “Сполука-1920”  СЕЛО 

ДУШЕВО 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
 
1.20. Библиотека при Народно читалище "Развитие 1937"  СЕЛО 

КОРМЯНСКО 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
 
1.21. Библиотека при Народно читалище "Светлина-1928" СЕЛО 

КРЪВЕНИК 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 

 
1.22. Библиотека при НЧ”Алеко Константинов – 1898” СЕЛО 

ДАМЯНОВО 



Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 

 
1.23. Библиотека при Народно читалище “Искра-1909” СЕЛО МАЛКИ 

ВЪРШЕЦ 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 

 
1.24. Библиотека при Народно читалище “Напредък 1921” СЕЛО 

ШУМАТА 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 

 
1.25. Библиотека при НЧ "Пеньо Пенев - 1895" СЕЛО ДОБРОМИРКА 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 

 
1.26. Библиотека при Народно читалище “Образование-1900” СЕЛО 

АГАТОВО 
Първобългарите – 2 бр. 

 
1.27. Библиотека при Народно читалище "Отец Паисий - 1922" СЕЛО 

БОГАТОВО 
Първобългарите – 1 бр.; 
Българска ономастика – 1 бр.; 

 
1.28. Библиотека при НЧ “Паисий Хилендарски 1908” СЕЛО ГРАДНИЦА 
Първобългарите – 2 бр. 

 
1.29. Библиотека при Народно читалище “Развитие 1924” СЕЛО 

МЛЕЧЕВО 
Първобългарите – 2 бр. 

 
1.30. Библиотека "Станчо Андреев" при НЧ"Напредък-1887"СЕЛО 

КРАМОЛИН 
Първобългарите – 2 бр. 

 
1.31. Библиотека при Народно читалище “Младежки труд-1956” СЕЛО 

СТОЛЪТ 
Първобългарите – 2 бр. 

 
1.32. Библиотека при Народно читалище "Пробуда-1919" СЕЛО БУРЯ 
Първобългарите – 2 бр. 

 
1.33. Библиотека при Народно читалище "Денчо Славов-1900" СЕЛО 

ГАНЧОВЕЦ  



Първобългарите – 2 бр. 
 

1.34. Библиотека при Народно читалище “Христо Ботев-1894” СЕЛО 
ГОСТИЛИЦА 

Първобългарите – 2 бр. 
 
 

1.35. Библиотека при НЧ "Дряновска пробуда-2008" ГРАД ДРЯНОВО 
Първобългарите – 2 бр. 

 
1.36. Библиотека при Народно читалище "Развитие-1869" ГРАД 

ДРЯНОВО 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Прабългарска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
Глобализация и международни отношение“ – 1 бр.; 
„Мит и философия“ – 1 бр.; 
Фалшификати на антични и средновековни монети – 1 бр.; 
„Някога“ – 1 бр.; 
„Психоспирка“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Първобългарите“ – 1 бр.; 
XVIII  в. и Европа – 1 бр.; 
Икономически теории“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
Ислямът в съвременна Турция – 1 бр.; 
Комичният роман – 1 бр.; 
Руска класическа литература – том II – 1 бр.; 
„Мисия без край. С Кирил и Методий на път“ – 1 бр.; 
Класиците – 1 бр.; 
„Война и мир – кризи, конфликти и дипломация в Европа“ – 1 бр.; 
„Битката: красота и печал“ – 1 бр.; 
Поглед отвън – 1 бр.; 
Видни физици – 1 бр.; 
Войната такава, каквато беше – 1 бр.; 
Албум „Долината на розите и тракийските владетели“ – 1 бр. 

 
1.37. Библиотека при Народно читалище "Наука 1922" СЕЛО ЗАЯ 
Първобългарите – 2 бр. 

 
1.38. Библиотека при Народно читалище "Пенчо Славейков 1871"ГРАД 

ТРЯВНА 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Прабългарска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
Глобализация и международни отношение“ – 1 бр.; 
„Мит и философия“ – 1 бр.; 
Фалшификати на антични и средновековни монети – 1 бр.; 



„Някога“ – 1 бр.; 
„Психоспирка“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Първобългарите“ – 1 бр.; 
XVIII  в. и Европа – 1 бр.; 
Икономически теории“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
Ислямът в съвременна Турция – 1 бр.; 
Комичният роман – 1 бр.; 
Руска класическа литература – том II – 1 бр.; 
„Мисия без край. С Кирил и Методий на път“ – 1 бр.; 
Класиците – 1 бр.; 
„Война и мир – кризи, конфликти и дипломация в Европа“ – 1 бр.; 
„Битката: красота и печал“ – 1 бр.; 
Поглед отвън – 1 бр.; 
Видни физици – 1 бр.; 
Войната такава, каквато беше – 1 бр.; 
Албум „Долината на розите и тракийските владетели“ – 1 бр. 

 
1.39. Библиотека при Народно читалище “Пробуда-1924” ГРАД 

ПЛАЧКОВЦИ 
Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Прабългарска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
Глобализация и международни отношение“ – 1 бр.; 
„Мит и философия“ – 1 бр.; 
Фалшификати на антични и средновековни монети – 1 бр.; 
„Някога“ – 1 бр.; 
„Психоспирка“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Първобългарите“ – 1 бр.; 
XVIII  в. и Европа – 1 бр.; 
Икономически теории“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
Ислямът в съвременна Турция – 1 бр.; 
Комичният роман – 1 бр.; 
Руска класическа литература – том II – 1 бр.; 
„Мисия без край. С Кирил и Методий на път“ – 1 бр.; 
Класиците – 1 бр.; 
„Война и мир – кризи, конфликти и дипломация в Европа“ – 1 бр.; 
„Битката: красота и печал“ – 1 бр.; 
Поглед отвън – 1 бр.; 
Видни физици – 1 бр.; 
Войната такава, каквато беше – 1 бр.; 
Албум „Долината на розите и тракийските владетели“ – 1 бр. 

 
1.40. РБ „Априлов-Палаузов“ ГАБРОВО  



Съвременно българско изкуство „Имена“ – 22 бр.; 
Прабългарска ономастика – 1 бр.; 
„За теб, мили роде“ – 1 бр.; 
Глобализация и международни отношение“ – 1 бр.; 
„Мит и философия“ – 1 бр.; 
Фалшификати на антични и средновековни монети – 1 бр.; 
„Някога“ – 1 бр.; 
„Психоспирка“ – 1 бр.; 
„Чекмеджето с аплодисменти“ – 1 бр.; 
„Първобългарите“ – 1 бр.; 
XVIII  в. и Европа – 1 бр.; 
Икономически теории“ – 1 бр.; 
„Любов по всяко време“ – 1 бр.; 
„Рицарят на операта“ – 1 бр.; 
Ислямът в съвременна Турция – 1 бр.; 
Комичният роман – 1 бр.; 
Руска класическа литература – том II – 1 бр.; 
„Мисия без край. С Кирил и Методий на път“ – 1 бр.; 
Класиците – 1 бр.; 
„Война и мир – кризи, конфликти и дипломация в Европа“ – 1 бр.; 
„Битката: красота и печал“ – 1 бр.; 
Поглед отвън – 1 бр.; 
Видни физици – 1 бр.; 
Войната такава, каквато беше – 1 бр.; 
Албум „Долината на розите и тракийските владетели“ – 1 бр.; 
Литографии – 24 бр. 

 
2. Възлага на кмета на Община Габрово да сключи договори за дарение, 

съгласно т. 1,  в шестмесечен срок от влизане в сила на настоящото решение  
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


